1 lettera g) del D. Lgs 42/2004 in quanto Aree Boscate. 
Confini:  Il terreno confina a nord con particella 36, a est con particella 39, a sud con 
particella  41 ed a est con particelle 628 e 640
STATO DI POSSESSO: libero

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO UNICO:
Euro 12.000,00 (dodicimila/00)

OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO: 
Euro 9.000,00 (novemila/00)
Non saranno ritenute valide  offerte inferiori  di  oltre un quarto rispetto al  prezzo base 
d'asta

Rilancio in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille/=)
Si  precisa che in fase di  rilancio in aumento in caso di  gara non è consentito

[...]

che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e fissa 
la vendita per il  giorno  21 gennaio 2026 ore 14.00 presso il  Tribunale di Genova Palazzo 
Giustizia  Piazza  Portoria  1  aula  46  terzo  piano  al prezzo di Euro  12.000,00 
(dodicimila/00)

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre 
un  quarto  rispetto  al  prezzo  base  d’asta  e  quindi  non  inferiori  a  Euro  9.000,00 
(novemila/00) come da condizioni sotto riportate.